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(Corriere dello Sport - R.Maida) To nie będzie statyczny styczeń. Awans do

1/8 finału Ligi Mistrzów, z nie niemożliwą perspektywą pójścia poza

przeszkodę Szachtara Donieck, przekonuje Romę do przeszukania okazji

rynkowych z podwójnym celem poprawienia kadry i otrzymania stanu

konta w porządku. 

Dobrze być w tej sytuacji jasnym: Monchi będzie interweniował w zimowym mercato

po tym jak uszczupli kadrę. To problem budżetu płacowego, ale też równowagi w

szatni. Byłoby bezsensownym sprowadzanie "normalnego" piłkarza w połowie

sezonu, jeśli odbierze przestrzeń tym, którzy już nie mają jej zbyt dużo. I w ten

sposób, dla przykładu, prawoskrzydłowy z lewą nogą, który może uzupełnić atak,

przyjdzie dopiero jeśli Roma odda na wypożyczenie młodego Turka, Cengiza

Undera, który posiada jakość, ale jest nadal niedojrzały do Serie A: symboliczny był

niedzielny epizod w Weronie, gdy wkurzył Di Francesco, oddając piłkę Chievo i

wybijając ją za linię, zamiast wybić w aut. To pozwoliło Sorrentino na ukradnięcie

czasu. Trudniej z kolei, aby odszedł Defrel, który jest nadal kontuzjowany (opuści

również Cagliari) i do tej pory był mało płodny. W tym obszarze boiska są ciągle

monitorowani Mahrez i Berardi, nie zapominając o Verdim, którym Roma się

interesuje. 

Kolejni gracze, którzy mogą znaleźć się w oknie transferowym to m.in. drugi

bramkarz, Skorupski, który już latem chciał odejść i do tej pory nigdy nie grał. Ma

pewne oferty zza granicy, które Roma spróbuje spieniężyć. Dyskusji, jeśli chodzi o

przyszłość, jest też poddawany Bruno Peres, trzeci w kolejności na prawej stronie

Romy: za Florenzim i rzecz jasna Karsdorpem, który w planach miał być

podstawowym graczem już w tym sezonie. Na koniec uwaga na Emersona, który

został ukarany kontuzją kolana, która popchnęła Monchiego do zainwestowania w

Kolarova. Biorąc pod uwagę wydajność kolei z formacji, ciężko, aby pokazał się w

drugiej części sezonu i tym samym może zostać sprzedany wobec dobrej oferty: w

tym przypadku Roma ma gotową kartę rezerwową, to Matteo Darmian, który wydaje

się znajdować na wylocie z Manchesteru United. O sytuacji Gonalonsa piszemy na

innej stronie. Jednak w styczniu, nie licząc ofert nie do odrzucenia, nie odejdzie.

Pozostaje do sprawdzenia co stanie się z Fersonem, który już rok temu był

pozyskany przez Lille, zanim on sam wycofał się w ostatniej chwili. Gerson podoba

się Di Francesco, który daje mu grać regularnie, ale mercato może oferować dobre

okazje: jak Barella, również rocznik 1997, najbliższy rywal na Olimpico z Cagliari.
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